[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

« 16 » декабря 2021 года

       г. Алатырь

                            № 18/8
О прекращении полномочий председателя Контрольно-счетной палаты Алатырского района Чувашской Республики Будановой Е.Н.
В соответствии с частью 5 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Собрания депутатов Алатырского района от 28 сентября 2021 г. № 15/3 «О передаче Контрольно-счетной палате Чувашской Республики полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Алатырский район Чувашской Республики»,
Собрание депутатов Алатырского района  р е ш и л о:
1. Прекратить полномочия председателя Контрольно-счетной палаты Алатырского  района Чувашской Республики Будановой Евгении Николаевны с 30 декабря 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                                    Б.С. Малышкин